VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione; 

VISTA la nota del M.I Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione e 
stanziamento del finanziamento per € 70.040,74 (settantamilaquaranta/74);  

VISTA che per il progetto presentato da questo istituto è possibile richiedere in seguito l’adesione 
del Collegio dei docenti; 

VISTA la delibera di approvazione n. 20 del Consiglio di Istituto del 20/12/2021;  
VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot.